Министерство просвещения
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

1 июня 2020г. № 191-д г. Г розный

О назначении ответственных за техническое обеспечение приемной комиссии

В целях эффективной работы приемной комиссии ЧГПУ в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за техническое обеспечение приемной комиссии ЧГПУ
следующих сотрудников:

1. Султыгов А.Р. - начальник отдела информационных систем и информационной
безопасности;

2. Темирсултанов А.Х. -  ведущий специалист отдела информационных систем и
информационной безопасности;

3. Джабагов М.М. -  начальник отдела технического сопровождения;
4. Исрапилов Р.З. -  инженер-программист отдела технического сопровождения;
5. Шовхалов Х.М. ведущий специалист отдела технического сопровождения;
6. Агамирзаев И.У. -  начальник отдела информационно-образовательных систем.

Основание: представление проректора по общим вопросам.

Г\

Врио ректора И.Б. Байханов